

Guldproduktion inledd

Första kvartalet

- Omsättningen uppgick till 20 240 TSEK (0 TSEK)
- Rörelseresultat, exklusive avskrivningar blev – 19 903 TSEK (-4 299)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -21 986 TSEK (-4 145)
- Bolaget tillfördes genom en nyemission 51,8 miljoner kronor före emissionskostnader.
- Investeringar uppgick till 10 550 TSEK (7 361), Soliditet, 62,6% (97,3%)
- Kjell Larsson utsågs till VD och en extra bolagsstämma genomfördes med förändringar i styrelsen
- Verksamheten startades upp i Blaiken
- Aktien uppgraderades till First North Premier

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- En fulltecknad företrädesemission tillför bolaget 36,6 miljoner kronor före emissionskostnader. Teckningskursen var 7 kronor.
- Guldproduktionen inledd i Blaiken

Kommentarer från VD, Kjell Larsson

Resultatet för kvartalet är präglad av uppstartskostnader för guldproduktion i två gruvor. Det är en strategisk händelse i bolagets historia att vi nu är ett prospekteringsföretag med gruvdrift. Gruvdriften ger bolaget en kassagenererande verksamhet som kommer att öka våra möjligheter att utveckla våra unika mineraltillgångar. Trots ett generellt osäkert konjunkturläge, har vi med stöd från en stabil ägarbas kunnat ta detta steg i bolagets utveckling. Vi gynnas av ett stigande guldpris, vi kommer att visa positivt kassaflöde under tredje kvartalet och jag ser framtiden an med stor tillförsikt.

Nyckeltal

	Jan-Mar 2009	Jan-Mar 2008	Helår 2008
Resultat efter finansiella poster	-21 986	-4 145	-35 625
Soliditet	62,6%	97,3%	62,6%
Balansomslutning	458 213	259 219	414 149
Eget kapital	286 624	252 148	259 353
Antal årsanställda vid periodens utgång	61	17	41
Eget kapital per aktie före utspädning	4,47	4,17	4,12
Eget kapital per aktie efter utspädning	4,40	4,15	4,04
Resultat per aktie före utspädning	-0,34	-0,07	-0,57
Resultat per aktie efter utspädning	-0,34	-0,07	-0,56
Antal aktier före utspädning vid periodens slut, tusental	64 096	60 401	63 001
Antal aktier efter utspädning vid periodens slut, tusental	65 144	60 762	64 131

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 20 240 TSEK (0 TSEK), vilket är ett resultat av att guldgruvan i Pahtavaara successivt börjat komma i gång.

Periodens resultat

Periodens rörelseresultat uppgår till -20 841 (-4 413) TSEK. Resultatet påverkas främst av förberedande- och underhållskostnader i samband med uppstart av gruvproduktionen i Pahtavaara och Blaiken.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -44 567 TSEK (- 5 999 TSEK). Det har påverkats av kostnader vid uppstart av gruvproduktion och uppbyggnad av fordringar och varulager.

Eget kapital och soliditet

Bolaget har under rapporteringsperioden genom en riktad nyemission tillförts 51,8 MSEK före emissionskostnader. Efter nyemissionen uppgick bolagets soliditet till 62,6 procent jämfört med soliditeten vid årets ingång om 62,6 procent.

Efter rapporteringstillfället har ytterligare 36,6 MSEK tillförts genom en fulltecknad företrädesemission. Totalt uppgår de tillförda resurserna under 2009 till 88,4 MSEK före emissionskostnader.

Lägesrapporter

- **Pahtavaara**

Guldproduktionen har under första kvartalet överträffat planen i Pahtavaaragruvan. Produktionen i Pahtavaara inleddes under sommaren 2008 och utvinningen av guld har successivt ökat. Utvecklingen och intjäningsförmågan under en rullande tolv månaders period följer planerna.

- **Blaiken**

Den 18 februari beslutade bolagets styrelse att verksamheten i Blaiken skulle startas. De två första månaderna präglades av förberedande arbeten och utbyggnad av ett helt nytt miljöanpassat system för vattenrening.

Den 29 april startade guldproduktionen från ett redan brutet mineraliserat lager utanför anrikningsverket. De första preliminära produktionsanalyserna på ingående material visar på 2 – 2,5 gram guld per ton efter två veckors produktion och den mineraliserade brutna högen som håller på att anrikas beräknas uppgå till ca 90 000 ton. Den första produktionsperioden beräknas pågå fram till slutet av juli. Gruvproduktion beräknas starta under hösten.

Verksamheten i Blaiken gynnas liksom Pahtavaara av guldprisutvecklingen. Trots den försenade starten i Blaiken ser bolaget möjligheten till ett positivt bidrag till resultatet under 2009.

- **Fäboliden**

Lapland Goldminers unika innehav av fyndigheter inom Guldlinjen gör att Fäboliden projektet, med sitt godkända miljötillstånd för processverk för guld, är fortsatt strategiskt högprioriterat. En uppdatering av lönsamhetsstudien kommer att påbörjas under hösten 2009 för att ha ett uppdaterat projekt som inkluderar den senaste tidens, för projektet positiva, förändringar på kostnader och leveranstider på central utrustning till projektet.

- **Haveri**

Bolaget har under kvartalet påbörjat en preliminär lönsamhetsstudie (prefeasibility study) avseende Haveri för den planerade prospekterings- och utvecklingsinsatsen av projektet.

Personal

Bolaget har 61 (föreg. år 17) anställda. Bolaget anlitar därutöver löpande konsulter och entreprenörer i olika projekt. Bolaget sysselsätter totalt motsvarande ca 120 (föreg. år 40) heltidsanställda.

Datum för ekonomisk rapportering

Delårsrapport januari-juni 2009

31 augusti 2009

Delårsrapport januari-september 2009

30 november 2009

Redovisningsprinciper

Redovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer, International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretation Committee (IFRIC) sådana de antagits av EU, samt i enlighet med RFR 1.1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner". Dessutom tillämpar moderbolaget RFR 2.1 "Redovisning för juridiska personer" och Årsredovisningslagen (ÅRL).

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen.
För detaljerad information beträffande redovisningsprinciperna hänvisas till Årsredovisningen för 2008.

Årsredovisningen och koncernredovisningen för 2008 har godkänts för utfärdande av styrelsen den 8 april 2009. Koncernens resultat- och balansräkning och moderbolagets resultat- och balansräkning ska fastställas på Årsstämman den 28 maj 2009.

Lycksele, den 28 maj 2009

Kjell Larsson
Verkställande Direktör

Rapporten för januari – mars 2009 har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer

För ytterligare info kontakta:

Kjell Larsson, Verkställande direktör
Ulf Ericsson, Styrelseordförande

Tel: 0950-275 06, 070-385 03 57
Tel: 070-529 09 59

E-post: kjell.larsson@lgold.se

E-post: ulf.ericsson@lgold.se

Lapland Goldminers AB (publ)

Org nr 556544-3339

Storgatan 36

SE-921 31 Lycksele

Tel: 0950-275 00

www.laplandgoldminers.se

Lapland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag med producerande gruvor. Bolaget är listat på handelsplatsen First North Premier under kortnamnet GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser, samt på OTC listan i Norge. Lapland Goldminers strategi är att utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med centralt lokaliserade processanläggningar i områden med guldfyndigheter. Företaget är strategiskt positionerat med Blaikenverket och Fäbolidenprojektet, med alla tillstånd att bygga, på Gulmlinjen i Sverige, med Pahtavaaragruvan i norra Finland och med guldfyndigheter i Haveri-trakten i södra Finland. Processanläggningarna skall försörjas med malm från en eller flera gruvor genom egen prospektering alternativt ackquisition. Lapland Goldminers är medlem i SveMin och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag.

Resultaträkningar – Koncern

TSEK	3 mån jan-mar 2009	3 mån jan-mar 2008	Helår 2008
Intäkter			
Nettoomsättning	20 240	0	6 507
Varulagerförändring	8 304	0	5 567
Aktiverat arbete	217	881	2 820
Värdeförändring i biologiska tillgångar	0	0	311
	28 761	881	15 206
Övriga externa kostnader	-39 774	-2 206	-25 947
Personalkostnader	-8 891	-2 974	-19 037
Avskrivningar	-938	-114	-1 508
Rörelseresultat	-20 841	-4 413	-31 287
Finansnetto			
Resultat från finansiella placeringar	0	0	-2 743
Finansiella intäkter	56	303	455
Finansiella kostnader	-1 201	-35	-2 051
Resultat efter finansnetto	-21 986	-4 145	-35 625
Skatt	0	0	0
Resultat efter skatt	-21 986	-4 145	-35 625
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental	64 096	60 401	61 413
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	65 144	60 762	62 324
Resultat per aktie före utspädning	-0,34	-0,07	-0,58
Resultat per aktie efter utspädning	-0,34	-0,07	-0,57

Balansräkningar - Koncernen

TSEK	31 mars 2009	31 mars 2008	31 dec 2008
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	262 528	206 631	260 923
Materiella anläggningstillgångar	142 292	23 500	134 286
Finansiella anläggningstillgångar	285	3 028	285
	405 105	233 159	395 494
Omsättningstillgångar			
Varulager	15 305	0	6 936
Kortfristiga fordringar	29 276	2 517	4 053
Kortfristiga placeringar och likvida medel	8 527	23 542	7 666
Summa omsättningstillgångar	53 108	26 060	18 655
Summa tillgångar	458 213	259 219	414 149
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	286 624	252 148	259 353
Avsättningar	34 851	0	34 832
Långfristiga skulder	58 398	2 000	51 833
Kortfristiga skulder	78 341	5 070	68 131
Summa eget kapital och skulder	458 213	259 219	414 149
Varav räntebärande skulder	50 869	0	47 611

Förändring av eget kapital - Koncernen

TSEK	3 mån	3 mån	Helår
	Jan-Mars	Jan-Mars	
	2009	2008	2008
Eget kapital vid periodens början	259 353	256 224	256 224
Nyemission	51 800	0	26 000
Emissionskostnader	-2 388	0	-405
Valutaeffekter/förvärvat eget kapital	-155	68	13 159
Periodens resultat	-21 986	-6 309	-26 280
Eget kapital vid periodens slut	286 624	249 983	268 698

Kassaflödesanalys - Koncernen

TSEK	3 mån	3 mån	Helår
	jan-mars	jan-mars	
	2009	2008	2008
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-20 838	-4 031	-17 841
Förändringar av rörelsekapital	-23 729	-1 968	52 553
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-44 567	-5 999	34 712
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 550	-7 361	-139 376
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	55 977	0	75 427
Förändring i likvida medel	861	-13 360	-29 236
Likvida medel vid periodens början	7 666	36 902	36 902
Likvida medel vid perioden slut	8 527	23 542	7 666
Outnyttjad checkräkningskredit	9 168	5 000	5 000
Disponibla medel vid periodens slut	17 694	28 542	12 666